
Id: C3BA4AED-0D51-4810-8A0C-81432634497C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 202/XXI/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi                

z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn 

liczby pojemników lub worków o określonej pojemności oraz stawki określone w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

2. Ilość pojemników lub worków oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

3. W przypadku, jeżeli właściciel nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych             w sposób selektywny, miesięczna 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości będzie określana w drodze decyzji 

Burmistrza Miasta i Gminy  Narol i stanowić będzie iloczyn ilości pojemników lub worków, o których mowa 

w ust. 2 oraz  stawki określonej w § 2 ust. 3 lub ust. 4. 

4. Wzór deklaracji, o których mowa w ust. 2 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1.  Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi 

selektywnie, za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych - odbieranych od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkanych, na których powstają odpady komunalne: 

1) o pojemności 120 l – 6,32 zł, 

2) o pojemności 240 l – 12,64 zł, 

3) o pojemności 1100 l – 58,00zł. 

2. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi selektywnie, za 

worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych - odbieranych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkanych, na których powstają odpady komunalne: 

1) o pojemności 60 l – 9,00 zł, 

2) o pojemności 120 l – 18,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – 36,00 zł. 

3. Ustala się podwyższone miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od 

właścicieli nieruchomości niezamieszkanych, należne jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny – za pojemnik: 

1) o pojemności 120 l – 25,28 zł, 

2) o pojemności 240 l – 50,56 zł, 

3) o pojemności 1100 l – 232,00 zł. 

4. Ustala się podwyższone miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od 

właścicieli nieruchomości niezamieszkanych, należne jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny – za worek: 

1) o pojemności 60 l – 36,00 zł, 

2) o pojemności 120 l –  72,00 zł, 

3) o pojemności 240 l – 144,00 zł. 



Id: C3BA4AED-0D51-4810-8A0C-81432634497C. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałej i w części 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, miesięczna opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę  obliczonych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 5. Traci  moc uchwała nr 65/VII/2019 Rady Miejskiej  w  Narolu z  dnia z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i  wchodzi w życie 

z dniem 1 grudnia 2020 r.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 


